As avaliações e monitoramento Ocorreram através da equipe técnica

periodicamente em reuniões de processo operacionais e de discussão de casos.

XI] = PREVISÃO DE RECEITAS E DESPESAS

12.1 Receitas
Os recursos financeiros para custear com as obrigações da Administração Pública, num

total de R$ 248.418,72 (duzentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e dezoito reais e

setenta e dois centavos), para fins de viabilização da execução do Plano de trabalho para

as 9 (nove) vagas no ano de 2025.

12,2 Informações Bancárias

Para recebimento dos recursos à Associação Restauração informa que os pagamentos

deverão ser feitos para a conta Ppancária exclusiva, a seguir: